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W związku z trwającym Adwentem, w kościele odbywają się następujące celebracje liturgiczne:1.

Lucenaria – w soboty, godz. 18.30.
Roraty – od poniedziałku do soboty, godz. 6.00.
Roraty  dla  zabieganych  –  w  piątki,  godz.  20.00.  Msza  św.  poprzedzona  adoracją  Najśw.
Sakramentu  w ciszy  (od  19.00).Na wszystkie  te  celebracje  prosimy przynosić  świece  lub
lampiony. Przypominamy o limicie osób, które mogą przebywać w kościele.

Specjalnie dla dzieci, które z racji epidemii mają ograniczoną możliwość przeżywania rorat, w1.
tym roku odbywają się Adwentowe spotkania przy kubku kakao. Są to krótkie audycje
tematyczne, które codziennie o 7.00 publikujemy w Internecie. Szczegóły na stronie parafii.
Można zaopatrywać się w świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom. Małe za 6 zł, duże2.
za 16 zł. Są też do nabycia świeczniki do nich przygotowane przez naszą młodzież.
Caritas Archidiecezji Gdańskiej rozpoczęła akcję charytatywną TUTKA MIŁOSIERDZIA. U3.
wolontariuszy można pobrać papierowe torby, które należy wypełnić artykułami spożywczymi
o długim terminie przydatności do spożycia. Można też przekazywać środki czystości. Dary, z
których przygotujemy paczki dla naszych parafian prosimy zostawiać przy obrazie Matki Bożej
nie później niż 16 grudnia.
We  wtorek  będziemy  obchodzić  uroczystość  Niepokalanego  Poczęcia  NMP.  Zgodnie  z4.
życzeniem Matki Bożej objawiającej się w 1946 w Montichiari chcemy trwać na modlitwie w
tzw. Godzinie Łaski. Okolicznościowe nabożeństwo rozpocznie się w samo południe w naszym
kościele. Więcej informacji na temat tej inicjatywy znajduje się w biuletynie. Dodajmy, że tego
dnia  przypada  także  38.  rocznica  powstania  naszej  parafii.  Pamiętajmy  w  modlitwie  o
wszystkich, dzięki którym możemy trwać w tej lokalnej wspólnocie Kościoła Powszechnego.
Tego samego dnia Siostry Miłosierdzia zapraszają wszystkie Dzieci  Maryi  na odnowienie5.
przyrzeczeń. Uroczystość odbędzie się o godz. 18.30 w farze.
Dziękujemy za wrażliwość serca wyrażaną w składanych w tym niełatwym czasie ofiarach,6.
przeznaczonych na utrzymanie naszego kościoła – zarówno za te składane osobiście, jak i
drogą elektroniczną.
Do wieczności odeszli:7.
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